



Fredagsbladet

Uke 12, 06.03.2015

Fellesinformasjon

Vårball i Hurum

Ungdomstrinnet mottok en invitasjon til vårball på Steinerskolen i Hurum **fredag 28. mars klokken 19–24**. Dette er et koselig initiativ for ungdommene til å bli kjent steinerskoler i mellom. De har også besøkt oss flere ganger til våre skuespill.

Det var påmeldingsfrist innen 14. mars, og en hel del av våre ungdommer har anmeldt seg. Dere som er foreldre oppfordres til å samarbeide om skyss til og fra. Vårballen finner sted i skolens hall. Entré er kr. 100,- som betales ved inngangen. Det tilbys overnattingsmulighet på skolen, med voksentsyn, for langveisfarende. Man må da ha sovepose og liggeunderlag selv.



Dette er et åpent initiativ som vi formidler, men som Steinerskolen i Hurum helt og holdent står ansvarlige for. Det er derfor viktig at dere foreldre følger opp for deres ungdom. Adresse: Åsheimveien 10, 3490 Klokkarstua. Kontaktperson: Jeppe, tlf. 32 79 21 90.

Ungdomstrinnet ved Elin Larsen

Stillinger fra høsten 2014

Skolen har følgende ledige stillinger:

Faglærer i engelsk, mellomtrinn og ungdomstrinn, ettårig vikariat

Faglærer i håndarbeid, ettårig vikariat

Lærer / 2-lærer på barnetrinnet, 100 % stilling

SFO-medarbeider, ca. 50 % stilling

For mer informasjon, les her: http://www.steinern.com/Fredagsbladet/2013-14/uke12_stillingsannonser_host_2014.pdf

Nettvett

Torsdag 3. april kl. 19.15 er det foredrag i salen om nettvett og mobilvett.

Knut Rinden fra organisasjonen Barnevakten.no kommer til oss og deler av sin kunnskap om disse to aktuelle temaene.

Tidligere samme dag har han hatt samtaler med elevene på skolen, og for oss foreldre vil han gi en innføring og oppfrisking av problematikken barna våre står overfor når det gjelder omgang på sosiale medier, nettbruk og mobilbruk.

Kom på foredrag om nettvett og bli litt klokere!



Hilsen FAU

Velkommen til dugnad

Årets dugnad finner sted **søndag 27. april og søndag 11. mai**. Begge dager kl. 11–16. Hver familie stiller med minimum en person på valgfri dag. Alle dugnaddeltakere møter opp i skolens foaje for registrering på dugnadsdagen.

Ifjor hadde vi veldig bra oppmøte på dugnaden og vi håper på like god deltagelse i år. Dersom du/dere ikke kan stille er alternativet hjelpevakter på årets **17. mai** arrangement. Mer informasjon om dugnadsoppgaver kommer senere.

Hilsen FAU

Foreldremøter

Listen over foreldremøtene finner ligger fast her:

<http://nesodden.steinerskolen.no/foreldremoter-skolearet-2013-2014>

Fra klassene

4. klasse

Mølje, slik lofotfiskerne tilberedte og spiste det for 200 år siden, ifølge Johan Bojers «Den siste viking»:

Legg knust flatbrød i bunnen av skålen. Ha rikelig med kokt lever (fra skrei) over. Skav mysost og strø over. Hell over gygne slynger av sirup. Rør sammen, og spis! «Dette er ikke bare mat, det er bryllup!» sa lofotfiskerne om dette. Lykke til! Vi prøver å komme i havn i løpet av neste uke. Men vi har noen opplevelser, hendelser og sjømil igjen.



Jeg minner ellers om foreldremøtet kommende mandag 24. mars kl. 19.15. Konferansesamtaler er allerede i gang. Har du bekreftet din samtaletid? La oss ellers ønske våren velkommen med vårjevndøgn lørdag 22. mars!

Hilsen Kirsten

5. klasse

Denne uken har vi skrevet brev i klassen. Før vi begynte, snakket vi om hva vi kan skrive i et brev. De kom med mange fine ideer til hvordan et brev kan begynne, hva vi kan skrive om og hva vi kan gjøre for at de som får brevet har lyst til å skrive tilbake. Dette ble til et stort tankekart på tavla. Først skulle brevet kladdes, da kunne de bruke tid på innholdet og rettskrivingen. Stryke ut og skrive på nytt. Hvis de ikke visste hva de skulle skrive, kunne de lese på tavla og få inspirasjon der. Da alle kladdene var ferdige, fikk de fint farget papir hvor de skrev brevet nydelig inn med fyllepennen. I dag, fredag, sendes brevene avgårde fra skolen.



Neste uke er det siste uken i norskperioden. Jeg har bedt alle elevene ta med seg en bok de leser / vil lese på skolen fra og med mandag. Det er fint hvis dere hjelper dem med å huske det. God helg!

Hilsen Vilde

6. klasse

Vi er i midten av perioden i frihåndsgeometri. Vi har hatt to uker og fortsetter to uker til. Det går meget bra.

Ukeleksene i regning ruller på. Husk at dere foreldre skal skrive under på at dere har sett mine kommentarer til den forrige leksen!

Jeg er i kontakt med Soleggen fjellstue for leirskoleoppholdet i høst. Det er to muligheter. Uken rett før høstferien, uke 39, eller den aller første skoleuken, uke 34, som begynner første skoledag den 18.8. Jeg ønsker at vi reiser uke 34. Det betyr at vi reiser med buss fra skolen tidlig om morgenen første skoledag, men det skal vel gå bra hvis vi bare er godt forberedt. De forteller meg at vi da kommer til å være sammen med en 8. klasse fra Danmark, som har bestilt vegetarisk kost. De lurer på om vi kan gjøre det samme. Det blir selvfølgelig enklere for dem. Jeg har ikke noe imot det. Jeg forutsetter at det er dyktige folk i kjøkkenet. Hvis noen av dere har sterke synspunkter på dette, kan dere gi beskjed til meg i løpet av helgen.



Hilsen Bjørn

8. klasse

Jeg var syk et par dager denne uken, og da stippet Grace Stene inn og underviste i norsk historie. Takk til henne for det! Neste uke skal vi bevege oss utenfor landets grenser til italiensk renessanse.

Onsdag er det altså klasseseturen til Kon Tiki. Vi tar 9-båten. Elevene kan møte på brygga eller ta bussen sammen fra skolen, men alle må gi meg beskjed på tirsdag hvor de møter.

Vårballet på Hurum Steinerskole: Det er hyggelig at det er en stor gjeng fra klassen som ønsker å dra. Vi trenger noen flere sjåførere. Så langt har Kristoffer og Kjersti meldt seg til å kjøre dit fredag kveld. Vi trenger minst en og sannsynligvis to sjåførere til på den strekningen.

Lill og Marit har meldt seg til hentetjeneste fredag natt/lørdag morgen. Der har både



Kjerst og Kristoffer sagt seg villige til også å hente, men det er kanskje greit å dele litt på det? Flere sjåfører bes henvende seg til meg!

Hilsen Silje

10. klasse

Vårt neste foreldremøte er satt opp **tirsdag 1. april, kl. 19.15**. Hvis noen har saker de vil ha på dagsorden, gi beskjed til Solveig eller meg.

Hilsen Grace

Neste uke starter 10. klasse med kjemiperiode. Her følger en oversikt over innholdet i perioden:

http://www.steinern.com/Fredagsbladet/2013-14/uke12_kjemi_10klasse.pdf

Hilsen Per



Eurytmifestivalen 2014

Onsdag 26. mars vil Steinerskolen på Nesodden igjen være vertskap for årets Eurytmifestival. Det er en glede å kunne stille Skoklefallsalen til disposisjon med så stor plass og gode belysningsmuligheter. Scenebelysning er et viktig element når musikk og lyrikk gjennom bevegelse vil bli forsøkt synliggjort. Heldige er vi og har fått med oss Ørjan Skånseng som lysdesigner.

Se plakaten her: http://www.steinern.com/Fredagsbladet/2013-14/uke-11_invitasjon_eurytmifestival.pdf

Deltagerne i år vil være 10. klasse-elever i fra Asker, Bærum, Lørenskog, Ås, Nordstrand, Hedemarken og Nesodden. Fra tidlig morgen vil det strømme på med elever til skolen vår. Vibeke Føgstad, vår kantineansvarlige, vil diske opp med varm suppe mellom øve-øktene da alle elevgrupper utenfra skal få mulighet til å varme opp, gjøre sine general-/lysprøver før festivalstart kl. 12.15. Salen fylles opp av elever i fargerike drakter og slør. De ulike kostymene er med å fremheve stemningen i teksten og/eller det musikkstykket elevene viser frem for hverandre på scenen.



Se programmet her: http://www.steinern.com/Fredagsbladet/2013-14/uke-11_program-for-eurytmifestivalen-2014.pdf

Ideen om en Eurytmifestival kommer fra Tatiana Magnussen som arbeider som eurytmilærer på Lørenskog. Festivalen gjennomføres nå for 5. år på rad og har blitt en kjærkommen begivenhet for Steinerskoler rundt om på Østlandet. Det er fint både for elever og eurytmilærere å ha et slikt mål å arbeide frem mot i det siste året på ungdomsskolen. På en positiv måte kan det være med å gi retning og struktur til undervisningen da vi vet at vårt arbeide en dag skal ut og frem i lyset. Elevene får se inn i hverandres eurytmiprojekter og erfare at det ikke bare er på vår skole, i min lille klasse at faget eurytmi står på timeplanen.

Det er bare å beklage at vi ikke har romkapasitet til å invitere foreldre på balkongen denne dagen. Vi gleder oss!

Hilsen Siri Nedberg og Anne-Marit Jensen

Annet

Til salgs på skolens kontor

Listen over hva som er salgs på kontoret finner du her:

<http://nesodden.steinerskolen.no/til-salgs-pa-skolens-kontor>

Natteravnene

Natteravnene på Nesodden trenger sårt nye medlemmer og håper at du som foreldre har lyst til å engasjere deg. Vi har per dags dato ikke nok natteravnere på Nesodden så vi kan vandre hele året. Vi går derfor kun fra april til september.

Nesodden kommune og Politiet ønsker at vi skal ha flere vandringer utover høsten, men da trenger vi mange flere frivillige foreldre NÅ!

Les mer her: http://www.steinern.com/Fredagsbladet/2013-14/uke-11_natteravnene-på-Nesodden.pdf

Hilsen natteravnene på Nesodden

Leilighet ønskes

For en av våre kvinnelige studenter søker vi et midlertidig rom med tilgang til kjøkken og bad fra slutten av april til medio juni i Oslo eller omegn. Henvendelse gjøres til skolen eller direkte til studenten på telefon 93 63 65 26.

Hus ønskes leid

Vi er to alenemødre med hver vår 5 åring som søker hus å leie på Nesodden fra 15. juni. Vi har bodd sammen her noen år og trives godt, men nå må vi dessverre flytte. Vi er utdannet steinerskolelærere. Minimum 2 soverom, maks 12 000 kr. Sikre betalere, vi røyker ikke og har gode referanser. Kontakt tlf: 91338790, e-post: hildesodalhilde_alfakrøll@gmail.com

Vennlig hilsen Hilde

Obs! Tekst/materiell til Fredagsbladet sendes skolen (fredagsbladet.krøllalfa.steinerskolen.no), merket «**Fredagsbladet**» **innen torsdag kveld** for å kunne bli med i ukens utgave.
Ansvarlige for Fredagsbladet er: Jonas Moen og Axel Bojer